МАРИЙ ЭЛ РЕСIIУБЛИКЫН
СЛМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТА И ТУРИЗМЛ
РЕСtIУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

шудык

<Jl

прикАз

tьб

О закрытии бассейнов на территории Республики Марий Эл

Во исполнение пункта Указа Главы
от 17 марта 2020 г. Ns 39 (О введении режима

Республики Марий Эл
повышенной готовности

в Республике Марий Эл>> (далее - Указ), в целях
распростран9ния новой коронавирусной инфекции
и писъма руководителя Управления Роспотребнадзора по Республике
Марий Эл от25 марта 2020г. Ns 1 I22 Tlp и к аз ы в аю:

1. С 26 марта 2020 г. закрыть для посещения бассейны,
расположенные на территории Республики Марий Эл, находящиеся
в государственной собственности Республики Марий Эл.

2. Рекqмендовать органам местного самоуправления в Республике
Марий Эл и организациям независимо от их организационно-правовых
фор* и форм собственности с 26 марта 2020 г. закрыть для посещениrI
бассейны, находящиеся в их собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместитGля министра М.В.Камаева.

lrМинистр

8s*44 ь {ii

Л.Батюкова